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KASA HESABI

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
PROJE ÖZEL HESABI

DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI  ( - )

DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

GELİRLERDEN  TAKİPLİ ALACAKLAR  HESABI

VERİLEN DEPOZİTO ve TEMİNATLAR HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

DÖNER SERMAYELİ KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI
ARAZİ VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 
DURAN VARLIKLAR HESABI
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  
ADINA YAPILAN TAHSİLAT HES
KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HESABI

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

NET DEĞER HESABI

BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI ( - )
DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( 
- )
GELİRLER HESABI

 118.168,74

 600.535.172,38

 153.021.530,88

 2.299.554,54

 715.930,45

 4.376.699,44

 23.645.953,00

 31.048,05

 2.458.342,04

 1.291.028,30

 9.551.081,87

 1.897.461,00

 15.340,00

 4.780.701,50

 2.553.990,39

 10.000,00

 18.399.260,00

 54.224.431,61

 210.076.751,57

 106.338.251,56

 3.431.399,73

 29.763.544,13

 347.398,42

 71.644.845,45

 6.364.291,88

 0,00

 2.228.596,48

 0,00

 464.297,77

 21.718.615,20

 9.076.172,55

 23.500.489,26

 522.793,97

 149.328,23

 0,00

 142.845,23

 15.937,99

 8.753.604,20

 6.190.834,76

 0,00

 457.730.718,52

 214.453.964,39

 223.663.086,04

 106.836,35

 118.168,74

 578.004.124,35

 153.480.541,42

 1.215.782,47

 715.930,45

 4.376.699,44

 23.606.101,00

 0,00

 2.458.342,04

 52.387,32

 4.274.477,21

 273.617,51

 14.324,55

 4.780.701,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.089.439,99

 37.149,35

 545.844,99

 162.262.456,33

 4.890.454,19

 0,00

 5.788.443,73

 0,00

 2.228.596,48

 736.929,40

 24.438.062,51

 9.479.793,17

 23.573.058,03

 522.793,97

 250.388,42

 7.653,72

 7.857.306,75

 328.382.512,19

 8.753.604,20

 6.190.834,73

 478.983.308,30

 0,00

 214.453.964,39

 223.663.086,04

 141.140.274,49
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Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 0,00

 22.531.048,03

 0,00

 1.083.772,07

 0,00

 0,00

 39.852,00

 31.048,05

 0,00

 1.238.640,98

 5.276.604,66

 1.623.843,49

 1.015,45

 0,00

 2.553.990,39

 10.000,00

 18.399.260,00

 54.224.431,61

 210.076.751,57

 99.248.811,57

 3.394.250,38

 29.217.699,14

 0,00

 66.754.391,26

 6.364.291,88

 0,00

 2.228.596,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,03

 0,00

 457.730.718,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 459.010,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 161.915.057,91

 0,00

 0,00

 5.788.443,73

 0,00

 2.228.596,48

 272.631,63

 2.719.447,31

 403.620,62

 72.568,77

 0,00

 101.060,19

 7.653,72

 7.714.461,52

 328.366.574,20

 0,00

 0,00

 478.983.308,30

 0,00

 0,00

 0,00

 141.033.438,14
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 4.022.290.752,38  4.022.290.752,38
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İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI
BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR 
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI
MADDİ DURAN VARLIKLARIN KİRA VE İRTİFAK
HAKKI GELİRLERİ HESA
DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI

 5.778,49

 148.305.508,31

 15.262,60

 162.272.709,71

 5.778,49

 153.744.025,45

 276.292,47

 471.169.355,02

 228.855.000,00

 190.826.436,02

 191.102.728,49

 130.249,00

 153.744.025,45

 14.814.334,76

 442.342,60

 25.630.615,75

 1.833.720,07

 2.159.954,23

 328.887,60

 8.725,00

 8.725,00

 262,83

 274.168,47

 162.272.446,88

 21.041,09

 262,83

 276.292,47

 153.744.025,45

 419.681.436,02

 471.039.106,02

 130.249,00

 153.874.274,45

 190.826.436,02

 276.292,47

 8.221.147,83

 7.035.529,53

 4.286.746,67

 23.177.589,15

 328.887,60

 2.159.954,23

 8.725,00

 8.725,00
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Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 5.515,66

 148.031.339,84

 0,00

 162.251.668,62

 5.515,66

 153.467.732,98

 0,00

 51.487.919,00

 0,00

 190.696.187,02

 37.228.454,04

 0,00

 153.467.732,98

 6.593.186,93

 0,00

 21.343.869,08

 0,00

 1.831.066,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 162.257.184,28

 0,00

 0,00

 0,00

 153.467.732,98

 0,00

 242.184.106,02

 0,00

 0,00

 190.696.187,02

 0,00

 0,00

 6.593.186,93

 0,00

 21.343.869,08

 0,00

 1.831.066,63

 0,00

 0,00
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